
Zarządzenie Nr 3075/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2022. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust.
2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305
ze  zm.),  uchwały  budżetowej  miasta  Płocka na  rok  2022  (uchwała  Nr  637/XXXVII/2021 Rady
Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2021 r.), zarządzenia Nr 3051/2021 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 13 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w planie wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2022 r.
oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka,  nadanego zarządzeniem Nr
1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31  grudnia  2019  r.  zmienionego  zarządzeniami
Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr 1801/2020 z dnia 30 września
2020 r., Nr 2288/2021 z dnia 01 kwietnia 2021 r., Nr 2622/2021 z dnia 1 września 2021 r., Nr
2992/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r., Nr 3030/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r., zarządzam, co
następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2022 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  13
stycznia 2022 roku.

w/z Prezydenta Miasta Płocka

/-/ Artur Zieliński
Zastępca Prezydenta Miasta

ds. Rozwoju i Inwestycji 



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 3075/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 19 stycznia 2022 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2022 rok 

2 641,27 113 641,27 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 28 641,27U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 28 641,27     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 28 641,27          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 28 641,27               75818

 Rezerwy 0,00 28 641,27                    4810

Wydział Edukacji 0,00 85 000,00U66

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 85 000,00     03-WED__-_-_

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 85 000,00          854

 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 85 000,00               85407

 Zakup usług pozostałych 0,00 85 000,00                    4300

Referat Umów i Regulacji Prawnych 2 641,27 0,00U89

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów
Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka

2 641,27 0,00     01-WOP4_-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 641,27 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 641,27 0,00               70005

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

2 641,27 0,00                    4600

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


